
1

2

3

一　連
番　号

件　名
納入（履行）
場　　　所

納　　　期
（履行期限）

見積依頼書
公　表　日

見 積 書
提出期限

見積合わせ
の　日　時

防衛省競争
参加資格

備考

130 ＵＳＢ延長ケーブル　ほか21件 善通寺 2025/3/31 3月6日
2025/3/11

1300
2025/3/11

1300
なし 品目別

131 ラバースプラシュＭ　ほか33件 善通寺 2025/3/31 3月6日
2025/3/11

1130
2025/3/11

1130
なし 品目別

132 プリンターケース（小）本体　ほか7件 善通寺 2025/3/31 3月6日
2025/3/11

1100
2025/3/11

1100
なし 品目別

133 水道用塩ビパイプ　ほか9件 善通寺 2025/3/31 3月6日
2025/3/11

1030
2025/3/11

1030
なし 品目別

134 足場用鋼管パイプ　ほか1件 善通寺 2025/3/31 3月6日
2025/3/11

1000
2025/3/11

1000
なし

135 足場用鋼管パイプ　ほか1件 善通寺 2025/3/31 3月6日
2025/3/11

0930
2025/3/11

0930
なし

136 ＰＬアイボンベ３本　ほか21件 善通寺 2025/3/31 3月6日
2025/3/11

0900
2025/3/11

0900
なし 品目別

137 園芸工作用鋸　ほか31件 善通寺 2025/3/31 3月6日
2025/3/11

1330
2025/3/11

1330
なし

138 ４０Ｖリチウムイオンバッテリー　ほか7件 善通寺 2025/3/31 3月6日
2025/3/11

1400
2025/3/11

1400
なし

139 ベルト鳴き止めスプレー　ほか17件 善通寺 2025/3/31 3月6日
2025/3/11

1430
2025/3/11

1430
なし

4

〒765-0002

香川県善通寺市南町２-１-１

契約機関名（担当）　第３４８会計隊契約班（長田）

電話番号（内線）０８７７－６２－２３１１（２６４６）

 　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。

　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格の見積書
をもって申込みをした者を契約の相手方とします。

　件名リスト

　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

善通寺駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について

令和7年3月6日



 件名リスト一連番号 130

見積金額￥ 品目別 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
ＵＳＢ延長ケーブルほ
か21件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月11日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

見　　　積　　　書

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に
示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。



 件名リスト一連番号 130

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　品目別 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
ＵＳＢ延長ケーブルほ
か21件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月10日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

落 札 方 法

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

1 ＵＳＢ延長ケーブル ４５４９５５０２８１２５６／同等品以上可 EA 30

2
ＵＳＢ３．０バスパワー
ハブ

４９５０１９０３７３７２８／同等品以上可 EA 20

3
カテゴリー６Ａ対応ア
ダプタ

４９３０３９３９３０９６６／同等品以上可 EA 20

4 ＬＡＮケーブル２０ｍ ４９５３１０３４１８８３７／同等品以上可 EA 20

5 ＬＡＮケーブル３０ｍ ４９５３１０３４１８８４４／同等品以上可 EA 20

6 ＬＡＮケーブル５０ｍ ４９５３１０３４１８８６８／同等品以上可 EA 10

7 ＬＡＮケーブル３ｍ ４９５３１０３４１８７８３／同等品以上可 EA 20

8 スイッチングハブ ４５４９５５０３１８５８７／同等品以上可 EA 20

9
マルチメディアスピー
カー

４９６９８８７５７４１９５／同等品以上可 EA 20

10 有線マウス ４９５０１９０３６５９１４／同等品以上可 EA 30

11 ＵＳＢキーボード ４９６９８８７６９６７０５／同等品以上可 EA 20

12 ＣＤラジオ ４５６０１５８８７６５２１／同等品以上可 EA 1

13
テレビ用ステレオヘッ
ドホン

４９６１３１０１３３３２０／同等品以上可 EA 10

14 ラベルシール ４９０６１８６６２２０１１／同等品以上可 EA 10

15 除菌ボトル ４５４９５５０１４３７６９／同等品以上可 EA 30

16 液晶用ボトル ４５４９５５０１４３９２９／同等品以上可 EA 30

17 ダストブロワー ４９５３１０３８７５３８８／同等品以上可 EA 10

18 名刺用紙 ４９５３１０３０４７１４３／同等品以上可 EA 10

19 スイッチ付タップ ４９０１０８７２０４４２７／同等品以上可 EA 20

20 延長コード１０ｍ ４９０１０８７１７９７３２／同等品以上可 EA 20

21 ＵＨＦアンテナ ４９７８８７７１１５４９２／同等品以上可 EA 1

22 ＴＶ接続用ケーブル ４９７８８７７３３４４４２／同等品以上可 EA 1

23 以下余白

24

25

26

27

28

29

30



 件名リスト一連番号 131

見積金額￥ 品目別 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
ラバースプラシュＭほ
か33件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月11日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に
示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 131

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　品目別 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
ラバースプラシュＭほ
か33件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月10日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

落 札 方 法

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

市　価　調　査　書



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

1 ラバースプラシュＭ ４５１８４０６１３５１４２ EA 4

2 ラバースプラシュＬ ４５１８４０６１３５１５９ EA 20

3 ラバースプラシュＬＬ ４５１８４０６１３５１６６ EA 10

4 巻尺 ８８０３００５１６６６０１ EA 2

5 スプリングフック ４９６２１２３０４０１５７ EA 20

6 スプリングフック ４９６２１２３０４０１８８ EA 20

7 針金 ４９６２１２３５５３０６０ EA 10

8 ハードグラス ４９８５３６４２３７３２０ EA 20

9 防火バケツ ４９０７７９７００１１８９ EA 10

10 角型タライ ４９７３２２１０２２００６ EA 3

11 洗濯機排水ホース ４９７３９８７５６０６７５ EA 4

12 ＯＰＰテープ ２０７９５７００１４８１ EA 60

13 アルミハウスカー ４５２２０３１３２０９９６ EA 2

14 サンテナーグリーン ４９８３０４９０００２６１ EA 4

15 アームチェアブラック ４９００９４５３２３８４３ EA 20

16 キャンプベッド ４９００９４５３２１１７７ EA 5

17 ポライトベッド ４９８１３２５５２８９０４ EA 5

18 エンジンポンプＫＨ ４９７１７７０１２７２９６ EA 5

19 ミニ４エンジンポンプ ４９７１７７０１２７０５０ EA 10

20 イングスＧＭ２ ４９７１８４６０３０３０７ EA 500

21 マックスフロー ４９７１８４６０５１１０４ EA 5

22 マックスフロー ４９７１８４６０５１１２８ EA 5

23 ワンタッチカップリング ４９７１７７０１０００６０ EA 10

24 マックスフロー ４９７１８４６０５２１４９ EA 2200

25 カラビナ付きＯＤ ４５６０４６４２８１４５３ EA 50

26 カラビナ付きくろ ４５６０４６４２８１４３９ EA 50

27 洗車ブラシ ４９０３７１７０８８５０６ EA 10

28 ワコー洗車ブラシ ４９０３７１７０８８６５０ EA 10

29 水缶用コック ４９７７２２７０２６６９３ EA 2

30 専用脚立 ４９６９１８２２３５３４０ EA 2



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

31 はしご ４９６９１８２２３８８４６ EA 2

32 踏台 ４９６９１８２２４３２４６ EA 2

33 レザーソー ４９０３５２４４００２３２ EA 5

34 ブルーハード ４９０３５２４０６５５１６ EA 2

35 以下余白

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60



 件名リスト一連番号 132

見積金額￥ 品目別 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1 プリンターケース（小）本体
セイワ　　品番：ＫＳ－ＰＴＳ－
Ａ／同等品以上可

EA 2

2 プリンターケース（小）内装
セイワ　　品番：ＫＳ－ＰＴＳ－

Ｂ／同等品以上可
EA 2

3 プリンターケース（大）本体
セイワ　　品番：ＫＳ－ＰＴＬ－
Ａ／同等品以上可

EA 2

4 プリンターケース（大）内装
セイワ　　品番：ＫＳ－ＰＴＬ－
Ｂ／同等品以上可

EA 2

5
ディスプレイケース２４イン
チ用（本体）

セイワ　　品番：ＤＰ－２４－Ｂ
／同等品以上可

EA 7

6
ディスプレイケース２４イン
チ用（インナー）

セイワ　　品番：ＤＰ－２４－Ｉ／
同等品以上可

EA 7

7
ディスプレイケース２４イン
チ用（固定材）

セイワ　　品番：ＤＰ－２４－Ｐ
／同等品以上可

EA 7

8
ディスプレイケース２４イン
チ用（補強部品）

セイワ　　品番：ＤＰ－２４－Ｐ２
／同等品以上可

EA 7

9 以下余白

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月11日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴
力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 132

　￥　　　 品目別 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1 プリンターケース（小）本体
セイワ　　品番：ＫＳ－ＰＴＳ－
Ａ／同等品以上可

EA 2

2 プリンターケース（小）内装
セイワ　　品番：ＫＳ－ＰＴＳ－

Ｂ／同等品以上可
EA 2

3 プリンターケース（大）本体
セイワ　　品番：ＫＳ－ＰＴＬ－
Ａ／同等品以上可

EA 2

4 プリンターケース（大）内装
セイワ　　品番：ＫＳ－ＰＴＬ－
Ｂ／同等品以上可

EA 2

5
ディスプレイケース２４イン
チ用（本体）

セイワ　　品番：ＤＰ－２４－Ｂ
／同等品以上可

EA 7

6
ディスプレイケース２４イン
チ用（インナー）

セイワ　　品番：ＤＰ－２４－Ｉ／
同等品以上可

EA 7

7
ディスプレイケース２４イン
チ用（固定材）

セイワ　　品番：ＤＰ－２４－Ｐ
／同等品以上可

EA 7

8
ディスプレイケース２４イン
チ用（補強部品）

セイワ　　品番：ＤＰ－２４－Ｐ２
／同等品以上可

EA 7

9 以下余白

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月10日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 133

見積金額￥ 品目別 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1 水道用塩ビパイプ
ＶＰ／２０×２Ｍ／西村ジョイ調
べ

PC 30

2 水道用塩ビパイプ
ＶＰ／２０×４Ｍ／西村ジョイ調

べ
PC 40

3 ＴＳチーズ
ＴＳ－Ｔ／２０／西村ジョイ調
べ

EA 40

4 ＴＳエルボ
ＴＳ－Ｌ／２０／西村ジョイ調
べ

EA 40

5 ＴＳキャップ
ＴＳ－Ｃ／２０／西村ジョイ調
べ

EA 40

6 電動噴霧器
ＭＡ－２５２Ｃ／西村ジョイ調
べ

UN 10

7
電動ドラムポンプラクオー
ト

ＦＰ－２５／西村ジョイ調べ EA 20

8 両口ハンマー
グラス柄／８Ｐ／西村ジョイ調
べ

EA 10

9 ミストワークファン Ｎ２３－０６／西村ジョイ調べ UN 5

10 スゴイ本体３３０ ３９０－３３／西村ジョイ調べ EA 30

11 以下余白

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月11日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴
力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 133

　￥　　　 品目別 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1 水道用塩ビパイプ
ＶＰ／２０×２Ｍ／西村ジョイ調
べ

PC 30

2 水道用塩ビパイプ
ＶＰ／２０×４Ｍ／西村ジョイ調

べ
PC 40

3 ＴＳチーズ
ＴＳ－Ｔ／２０／西村ジョイ調
べ

EA 40

4 ＴＳエルボ
ＴＳ－Ｌ／２０／西村ジョイ調
べ

EA 40

5 ＴＳキャップ
ＴＳ－Ｃ／２０／西村ジョイ調
べ

EA 40

6 電動噴霧器
ＭＡ－２５２Ｃ／西村ジョイ調
べ

UN 10

7
電動ドラムポンプラクオー
ト

ＦＰ－２５／西村ジョイ調べ EA 20

8 両口ハンマー
グラス柄／８Ｐ／西村ジョイ調
べ

EA 10

9 ミストワークファン Ｎ２３－０６／西村ジョイ調べ UN 5

10 スゴイ本体３３０ ３９０－３３／西村ジョイ調べ EA 30

11 以下余白

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月10日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 5

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1 足場用鋼管パイプ
長さ５０００ｍｍ×径４８．６φ／
西村ＪＯＹ調べ

ST 4

2 直交クランプ ３０個入／西村ＪＯＹ調べ CA 16

3 以下余白

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月11日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴
力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 5

　￥　　　 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1 足場用鋼管パイプ
長さ５０００ｍｍ×径４８．６φ／
西村ＪＯＹ調べ

ST 4

2 直交クランプ ３０個入／西村ＪＯＹ調べ CA 16

3 以下余白

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月10日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 135

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1 足場用鋼管パイプ
長さ５０００ｍｍ×径４８．６φ／
西村ＪＯＹ調べ

ST 4

2 直交クランプ ３０個入／西村ＪＯＹ調べ CA 16

3 以下余白

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月11日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴
力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 135

　￥　　　 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1 足場用鋼管パイプ
長さ５０００ｍｍ×径４８．６φ／
西村ＪＯＹ調べ

ST 4

2 直交クランプ ３０個入／西村ＪＯＹ調べ CA 16

3 以下余白

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月10日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 136

見積金額￥ 品目別 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
ＰＬアイボンベ３本ほ
か21件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月11日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に
示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 136

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　品目別 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
ＰＬアイボンベ３本ほ
か21件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月10日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

落 札 方 法

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

市　価　調　査　書



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

1 ＰＬアイボンベ３本 ４９０１８５１２１３０８２ EA 10

2 ＰＬアイボンベ９本 ４０１００００００２５８ EA 10

3 エースクロス緑 ４５１２７８７１０００４１ EA 600

4 エースクロスクリア ４５１２７８７１０００５８ EA 600

5 エースクロス緑５本 ４５１２７８７１００１２６ EA 30

6 エースクロスクリア５本 ４５１２７８７１００１３３ EA 30

7 布マスカー２６００ ４００７０００１４０２２ EA 100

8 布マスカー２１００ ４５８２１８７９２２５０５ EA 100

9 布マスカー１１００　６Ｐ ４５８２１８７９２２３０７ EA 10

10 布マスカー２６００ ４００７０００１４０３９ EA 60

11 布マスカー３６００ ４５８２１８７９２５４４５ EA 30

12 マスキング箱３０ ４５４７４５２９５６１４２ EA 5

13 マスキング箱２４ ４５４７４５２６７２８０６ EA 5

14 マスキング箱１８ ４５４７４５２６７２７８３ EA 5

15 マスキング箱４０Ｐ３０ ４９７１９１０１６２８９７ EA 5

16 マスキング箱５０Ｐ２４ ４９７１９１０１６２８７３ EA 5

17 マスキング箱７０Ｐ１８ ４９７１９１０１６２８４２ EA 5

18 マスキング箱５Ｐ２４ ４９７１９１０１６２８３５ EA 5

19 マスキング箱７Ｐ１８ ４９７１９１０１６２８２８ EA 5

20 マスキング箱８Ｐ１５ ４９７７２９２１３３４６３ EA 5

21 両口ハンマ ４９７７２９２１３３４６３ EA 2

22 ゴムハンマ ４９６２８１９０２８７８７ EA 10

23 以下余白

24

25

26

27

28

29

30



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60



 件名リスト一連番号 137

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
園芸工作用鋸ほか31
件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月11日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に
示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 137

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
園芸工作用鋸ほか31
件

別紙のとおり

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月10日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

落 札 方 法

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

市　価　調　査　書



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

1 園芸工作用鋸 ４９６５２８００３００３ EA 30

2 うすかま ４００４００００４２７９ EA 60

3 シャープナー ４９０１６０１３６４１１８ EA 5

4 牛床皮甲メリヤスＭ ４５３６５２７９７５０２７ EA 50

5 牛床皮甲メリヤスＬ ４５３６５２７９７５０３４ EA 50

6 ベルト荷締機 ４９６３３６０７００１５６ EA 30

7 パラロープＯＤ ２２９５３４１４ EA 3

8 パラロープＯＤ ２２９５３４０７ EA 5

9 パラコードみどり ２２９９３６６３ EA 1

10 パラコードくろ ２２９９３６９４ EA 1

11 パラコードＯＤ ２２９９３６５６ EA 1

12 パラコード迷彩 ２２９９３７００ EA 1

13 アームチェア ２３０００００１ EA 50

14 プラダン ２１４９５７９３ EA 12

15 タープ２５０ ２３３８８２８４ EA 2

16 タープ３００ ２３３８８２９１ EA 4

17 ハイバックチェア ２３３８８３９０ EA 1

18 Ｎコンテナブラック ２３０９０９１０ EA 20

19 Ｎコンテナクリア ２３０９０８９７ EA 40

20 Ｎコンテナブラック中 ２３０９０９２７ EA 40

21 荷巻き ２１３９１５４５ EA 15

22 ハイバックチェア ２３１７７１９０ EA 2

23 アームチェアＢＲＮ ２３３８８２１５ EA 6

24 アームチェアＤＧＲ ２３３８２２２２ EA 5

25 布コロナマスカー５５０ ２５９５１０７３ EA 20

26
布コロナマスカー１８０
０

２５９５１０９７ EA 10

27
布コロナマスカー２６０
０

２５９５４２６７ EA 10

28 養生テープ ２１７３４２６７ EA 300

29 マシングローブＳ ２２０２５６０９ EA 10

30 マシングローブＭ ２２０２５６１６ EA 20



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

31 マシングローブＬ ２２０２５６２３ EA 20

32 マシングローブＬＬ ２２０２５６３０ EA 10

33 以下余白

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60



 件名リスト一連番号 138

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1
４０Ｖリチウムイオンバッテ
リー

西村ジョイ　ＢＬ４０５０Ｆ（Ａ－７
２３７２）／同等品以上

EA 6

2 急速充電器（４０Ｖ用）２口タイプ
西村ジョイ　ＤＣ４０ＲＢ（ＪＰＡＤ

Ｃ４０ＲＢ）／同等品以上
EA 2

3
マキタ４０Ｖｍａｘ　クリー
ナー

西村ジョイ　ＧＬ００１ＧＲＤＷ
／同等品以上

EA 3

4
１８Ｖリチウムイオンバッテ
リー

西村ジョイ　ＢＬ１８６０Ｂ（Ａ－６
０４６４）／同等品以上

EA 6

5 急速充電器（１８Ｖ用）
西村ジョイ　ＤＣ１８ＲＦ（ＪＰＡＤ
Ｃ１８ＲＦ）／同等品以上

EA 3

6 マキタ　充電式ケトル青
西村ジョイ　ＫＴ３６０ＤＺ／同
等品以上

EA 3

7 マキタ　充電ブロア１８Ｖ
西村ジョイ　ＵＢ１８５ＤＲＦ／
同等品以上

EA 4

8 マキタ充電ペンドライバ
西村ジョイ　ＤＦ０１２ＤＳＨＸ／
同等品以上

EA 5

9 以下余白

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月11日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴
力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 138

　￥　　　 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1
４０Ｖリチウムイオンバッテ
リー

西村ジョイ　ＢＬ４０５０Ｆ（Ａ－７
２３７２）／同等品以上

EA 6

2
急速充電器（４０Ｖ用）２口
タイプ

西村ジョイ　ＤＣ４０ＲＢ（ＪＰＡＤ
Ｃ４０ＲＢ）／同等品以上

EA 2

3
マキタ４０Ｖｍａｘ　クリー
ナー

西村ジョイ　ＧＬ００１ＧＲＤＷ
／同等品以上

EA 3

4
１８Ｖリチウムイオンバッテ
リー

西村ジョイ　ＢＬ１８６０Ｂ（Ａ－６
０４６４）／同等品以上

EA 6

5 急速充電器（１８Ｖ用）
西村ジョイ　ＤＣ１８ＲＦ（ＪＰＡＤ
Ｃ１８ＲＦ）／同等品以上

EA 3

6 マキタ　充電式ケトル青
西村ジョイ　ＫＴ３６０ＤＺ／同
等品以上

EA 3

7 マキタ　充電ブロア１８Ｖ
西村ジョイ　ＵＢ１８５ＤＲＦ／
同等品以上

EA 4

8 マキタ充電ペンドライバ
西村ジョイ　ＤＦ０１２ＤＳＨＸ／
同等品以上

EA 5

9 以下余白

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月10日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 139

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
ベルト鳴き止めスプ
レーほか17件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月11日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

見　　　積　　　書

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に
示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。



 件名リスト一連番号 139

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
ベルト鳴き止めスプ
レーほか17件

別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額

令和7年3月10日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　佐藤　康平　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

落 札 方 法

納 入 場 所 納　　　期 令和7年3月31日



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

1
ベルト鳴き止めスプ
レー

西村ジョイ調べ　ベルト鳴き止めスプレー１１０５／同等
品以上

EA 30

2 ダブルＪＥＴガラコ
西村ジョイ調べ　ダブルＪＥＴガラコ５０％増量　１７－４６
７００００１／同等品以上

EA 30

3 ＃３０００　ＯＤグリーン ４９０３５９９２２２８３８／同等品以上可 EA 30

4 超強力両面テープ ４５５０３０９２６４２６０／同等品以上可 EA 10

5
養生テープ７５ｍｍ×
２５ｍｍ

４９６７５２９５６７０２４／同等品以上可 EA 20

6
ゲルグリップハンマ
ゴムプラ

４９０７５８７０１５５０１／同等品以上可 EA 10

7
ゲルグリップハンマ
ゴムヘッド

４９０７５８７０１５５７０／同等品以上可 EA 10

8 直交クランプ４８．６ ０４００００１９１４４０３／同等品以上可 EA 60

9
足場用鋼管パイプ５０
０ｍｍ×４８．６

０４００００２１７０６３１／同等品以上可 EA 23

10 プラダンブラック ４５７１１０６６１３２２８／同等品以上可 EA 30

11
ビニールテープ１０Ｐ
１９×１０白

０４０１３０００３２１７１／同等品以上可 EA 10

12 はしご兼用伸縮脚立 ４９６８７５７０４４２５７／同等品以上可 EA 10

13 ワイヤークランプ５５ ４９５８１８２４４５１０１／同等品以上可 EA 10

14 金鳥の渦巻Ｖ ４９８７１１５０００１３１／同等品以上可 EA 30

15 ８素子アンテナ ４９７５５８４３０４１８８／同等品以上可 EA 1

16
接続ケーブルＬＳ型１
０ｍ

４９３９９８９２４１０５９／同等品以上可 EA 1

17
グラウンド用リサイクル
白線

４５８０１６２７０１０６０／同等品以上可 EA 20

18 キーボックス３０個吊 ４５３５３９５０１５０３３／同等品以上可 EA 1

19 以下余白

20

21


